
Uchwała nr VIII/123 z dnia 16 czerwca 2011 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki 

Nożnej w sprawie określenia liczby zawodników młodzieżowych uczestniczących w 

meczach I i II ligi w sezonie 2011/2012 i następnych 

Na podstawie art. 34 § 1 pkt r) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I. Od sezonu 2011/2012, kluby uczestniczące w rozgrywkach o Mistrzostwo I i II ligi 

zobowiązane są do wystawiania w czasie trwania całego meczu zawodników młodzieżowych 

w liczbie co najmniej: 

a) I liga – 1 zawodnik 

b) II liga – 2 zawodników 

II. Zawodnikami młodzieżowymi są zawodnicy szkoleni w klubach zrzeszonych w PZPN, 

którzy w roku kalendarzowym, w którym następuje zakończenie sezonu rozgrywkowego 

ukończyli 21 rok życia oraz zawodnicy młodsi. 

III. Zawodnik szkolony w klubie zrzeszonym w PZPN oznacza zawodnika, który - bez 

względu na swoją narodowość lub wiek - był lub może być zarejestrowany w klubie lub 

klubach zrzeszonych w PZPN, z przerwami lub nie, przez okres trzech pełnych sezonów lub 

przez 36 miesięcy pomiędzy 15 rokiem życia (lub rozpoczęciem sezonu, podczas którego 

zawodnik kończy 15 rok życia) i 21 rokiem życia (lub końcem sezonu, podczas którego 

zawodnik kończy 21 rok życia). 

IV. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 

2011 roku. 

Prezes PZPN Grzegorz Lato 

 

 


